様式第３号

公 園 占 用 許 可 申 請 書

  令和  年  月  日

豊見城市長 殿

申請者 住 所

氏 名

 連絡先

次のとおり公園を占用したいので申請します。

占 用 す る 場 所

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間
 令和  年  月  日から

 令和  年  月  日まで

占用工作物又は施設

の 構 造

 詳細 別紙参照

占用物件の管理方法
 自主管理

工 事 実 施 の 方 法

工 事 の 着 手 及 び

完 了 予 定 日

 着   手 令和  年  月  日

 完了予定日 令和  年  月  日

公 園 の 復 旧 方 法

現状復旧

そ の 他 必 要 事 項

・申請及び許可内容を厳守します。

・添付書類

 案内図・見取り図・現況写真・計画図（平面・断面・復元）

 保安図